

401-179	Numéro 8540.12.aa, États-Unis	Ajouter «8540.12.80A»
401-179	Numéro 8540.12.bb, États-Unis	Ajouter «8540.12.80B»
401-181	Numéro 9027.90.aa, Canada	Remplacer «9027.90.30» par «9027.90.31», «9027.90.32» et «9027.90.33»
401-182	Numéro 9031.80.aa	Remplacer «9031.80.aa» par «9031.40.aa» CANADA : remplacer «9031.80.40» par «9031.40.10» ÉTATS-UNIS : remplacer «9031.90.60A» et «9031.90.60B» par «9031.40.00A» MEXIQUE : remplacer «9031.80.06» par «9031.40.02»
401-182	Numéro 9031.90.aa, États-Unis	Remplacer «9031.90.60A» et «9031.90.60B» par «9031.90.40A»
401-182	Numéro 9031.90.aa, Dénomination	Remplacer «9031.80.40» par «9031.40.10» Remplacer «9031.80.00A» et «9031.80.00B» par «9031.40.00A» Remplacer «9031.80.06» par «9031.40.02»
I-C-33	Mesures, dernière ligne	Supprimer «Sous réserve des paragraphes 5 et 6 de l'élément Description»
I-M-68	Mesures, 8 ^e ligne	Avant «Sonora», ajouter «Sinaloa,»
I-M-81	Description, Investissement, 1 ^{ère} ligne	Ajouter «4.» avant «Les investisseurs»
I-M-101	Palier de gouvernement	Après «Type de réserve : Traitement national (article 1102)», insérer «Palier de gouvernement : Fédéral»
I-U-7	Palier de gouvernement	Après «Type de réserve : Traitement national (article 1102)», insérer «Palier de gouvernement : Fédéral»
I-U-7	Mesures	Après «Fungicide» supprimer la «,»
I-U-7	Description	Après «Fungicide» supprimer la «,»
I-U-13	Mesures, 1 ^{ère} ligne	Remplacer «U.S.C. App.» par «App. U.S.C.»
I-U-15	Mesures, 1 ^{ère} ligne	Remplacer «U.S.C. App.» par «App. U.S.C.»
I-U-16	Description c), dernière ligne	Remplacer «U.S.C. App.» par «App. U.S.C.»

